
Planning Observaties 

HGW Cyclus

Schoolweek 2-3 (augustus) 

Groepsobservaties vanuit 

groepsdynamiek en Gouden 

Weken/ Grip op de Groep

Schoolweek 10-12 

(november) 

Groepsobservaties vanuit 

directie instrucite, 

leerkrachtvaardigheden en 

klassenmanagement (EDI 

kijkwijzer)

Schoolweek 16-18 (januari) 

Groepsobservaties vanuit 

groepsdynamiek en Zilveren 

Weken

Schoolweek 23-25 (maart) 

Groepsobservaties vanuit 

directie instrucite, 

leerkrachtvaardigheden en 

klassenmanagement (EDI 

kijkwijzer)

Studiedag waarin we 

schoolbrede resultaten 

analyseren en presenteren 

aan elkaar.

25 

aug

1 nov

10 jan

1 mrt

15 jun

2023

16 Feb

Studiedag waarin we 

schoolbrede resultaten 

analyseren en presenteren 

aan elkaar.


